
POSTANOWIENIE NR 376/2018 

KOMISARZA WYBORCZEGO W PILE I 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Postanowieniu Komisarza Wyborczego 

w Pile I nr 369/2018 z dnia 10 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji 

Wyborczej w Ujściu 

 

 

 

 Na podstawie art. 167 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2018 r., poz. 754 z późn. zm.) - Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia:  

 

§ 1. Sprostować oczywistą omyłkę pisarką zawartą w Postanowieniu Komisarza Wyborczego  

w Pile nr 369/2018 z dnia 10 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Ujściu w ten sposób, że w miejscu zamieszkania Pana Mariusza Andrzeja Greckiego 

miejscowość „Ujście” zastąpić miejscowością „Mirosław”. 

 

§ 2. Postanowienie podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Ujściu. 

 

§3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

U z a s a d n i e n i e 

Z dokumentów przedłożonych przez Komitet Wyborczy Wyborców Młodzi Dla Mirosławia 

dokonujący zgłoszenia kandydata do składu Miejskiej Komisji Wyborczej w Ujściu wynika,  

iż miejscowością zamieszkania Pana Mariusza Andrzeja Greckiego jest Mirosław. 

 

W tej sytuacji wydanie Postanowienia jest uzasadnione. 

 

 

           Komisarz Wyborczy 

          w Pile I 

         (-) Daniel Jurkiewicz 


